

**Rider Sport ApS**  
Engdahlsvej 12B, 7400 Herning

**CVR-nr. 16 32 87 31**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

---

Peter Karl Mathiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rider Sport ApS Engdahlsvej 12B 7400 Herning
	Telefon: 97216161 Hjemmeside: <a href="http://ridersport.dk">ridersport.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ridersport@pc.dk">ridersport@pc.dk</a>
	CVR-nr.: 16 32 87 31 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Karl Mathiasen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med rideudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000.827</b>	<b>704.597</b>
2 Personaleomkostninger	-700.283	-592.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.070	127.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.474</b>	<b>239.139</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.451	-79.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.023</b>	<b>159.636</b>
Skat af årets resultat	-60.600	13.500
<b>Årets resultat</b>	<b>211.423</b>	<b>173.136</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	97.023	173.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.423</b>	<b>173.136</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.190	24.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.190</u>	<u>24.379</u>
	Andre tilgodehavender	75.653	75.653
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.653</u>	<u>75.653</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.843</u></b>	<b><u>100.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.370.000	1.676.957
	Varebeholdninger i alt	<u>1.370.000</u>	<u>1.676.957</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.692	7.501
	Andre tilgodehavender	700.335	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.962	0
	Tilgodehavender i alt	<u>764.989</u>	<u>7.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>384.283</u>	<u>415.182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.519.272</u></b>	<b><u>2.099.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.607.115</u></b>	<b><u>2.199.672</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		952.418	855.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.266.818</u></b>	<b><u>1.055.395</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		68.900	8.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>68.900</u></b>	<b><u>8.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		71.442	98.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.953	170.550
Anden gæld		1.135.002	866.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.271.397</u>	<u>1.135.977</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.271.397</u></b>	<b><u>1.135.977</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.607.115</u></b>	<b><u>2.199.672</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	792.859	0	992.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.136	0	173.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	855.395	0	1.055.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.023	114.400	211.423
	<b>200.000</b>	<b>952.418</b>	<b>114.400</b>	<b>1.266.818</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	42.410	92.426
Komensation for omsætningsnedgang	136.484	92.000
Omkostningskomensation	<u>134.521</u>	<u>0</u>
	<u>313.415</u>	<u>184.426</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	<u>313.415</u>	<u>184.426</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>313.415</u></b>	<b><u>184.426</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	670.050	559.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.233</u>	<u>32.928</u>
	<b><u>700.283</u></b>	<b><u>592.647</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.451</u>	<u>79.503</u>
	<b><u>3.451</u></b>	<b><u>79.503</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	648.489
Afgang	<u>-203.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>445.489</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	624.112
Årets afskrivninger	7.187
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-198.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>433.299</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>12.190</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, er der givet pant for 200 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler beliggende Engdahlsvej 12B, Herning. Endvidere har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.370 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	13 t.kr.
Driftsmidler og inventar	12 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med årlig leje på 307 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.